№100/36       Об утверждении   генерального плана сельского  поселения « Раздольевское»

Автор: Administrator
13.05.2011 09:06 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 05.03.2011г                                                                                   №100/36

Об утверждении
генерального плана  сельского
поселения « Раздольевское»

 Рассмотрев  проект генерального плана, протоколы результатов публичных слушаний ,
заключения о результатах публичных слушаний и в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Раздольевское»- сельское поселение, Совет народных депутатов
сельского поселения                               « Раздольевское»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  генеральный  план  сельского поселения    « Раздольевское».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жизнеобеспечению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному
опубликованию.

И.о.главы муниципального                             Председатель Совета
образования                                                       народных депутатов

 О.С.Бояркина                                          В.П.Терентьева

 1 / 1